
14 合肥·城事 2013年4月25日 星期四
编辑宋才华 | 组版李静 | 校对梁海霞

竞价租赁公告
受委托，定于2013年5

月3日上午9：30在合肥市
阜阳路191号政通大厦7楼
举行公开租赁：合肥市五河
路227号房屋，共计11间。

看样地点及时间：标的
所在地，公告之日起至竞价
租赁会前一日止。

注意事项：以上房屋租
赁具体事宜详见相关文
件，竞租成功后，标的交付
由买受人自行解决，有意
竞租者请于 5 月 2 日下午
16 时前交纳竞租保证金
（以到账为准），并携带相
关资料到政通大厦 7楼办
理竞租登记手续。
联系电话：0551-62676246

62630618
二〇一三年四月二十四日

安徽金联拍卖有限公司
司法拍卖公告

受委托，我公司定于2013年5月17日下
午3时在合肥招标投标中心一楼电子竞价
室以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，
现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市肥西县三河镇南街万
年街2-15-2、2-15-1、2-16号商住用房，建
筑面积：2690.52㎡，参考价：1210万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自公
告之日起至2013年5月16日止。

有意竞买者须于2013年5月16日（挂牌截
止日）前，通过本单位（本人）账户以电汇、转账的
形式向委托法院指定账户（收款单位：合肥市产
权交易中心；开户银行：光大银行阜南路支行；账
号：087670120100330005096）汇入竞买保
证金人民币120万元，并携带相关材料到合肥市
阜阳路17号合肥招标投标中心517室办理申请
登记手续（具体要求见合肥市产权交易中心《合
肥市肥西县三河镇南街万年街 2-15-2、
2-15-1、2-16号商住用房司法拍卖公告》。

公司地址：合肥市濉溪路金鼎广场B座
2306室

联系人：程先生
联系电话：0551-65633126

13695516129
安徽金联拍卖有限公司

2013年4月25日

联合拍卖公告
受有关单位委托，现将以下两处房产，

向社会公开拍卖：
一、标的1.合肥市合作化北路团结新村

13幢2单元404室住宅房，建面：93.06㎡，
拍卖参考价：45万元；

标的2.合肥市合作化北路团结新村13
幢车库壹间，建面：26.24㎡，拍卖参考价：11
万元；

二、拍卖时间：2013年5月10日下午3
时整。

三、拍卖地点：合肥市徽州大道1158号
银杏大厦三单元三层拍卖厅

四、报名地点：合肥市徽州大道1158号
银杏大厦三单元三层办公室

五、勘验时间：公告之日起至5月9日
17时止。

六、咨询电话：0551-63422469
63441805 13605533916

凡有意参加竞买者，需提交相关证件复
印件和参考价10%的竞买保证金至安徽盘
龙拍卖公司指定账户；另参与竞买标的2的
竞买人，须有该小区的房产证明。

芜湖市皖江拍卖有限责任公司
安徽盘龙企业拍卖有限公司
二〇一三年四月二十五日

星报讯（星级记者 王玉）“我一人

住，要是按户收取垃圾费，就是提高标准收

费了。”“为什么我们小区已经收了卫生费，

还要缴纳垃圾费呢？”

类似这样的读者建议，星报共收集了

近20条，今日，合肥物价局将举行城市生活

垃圾处理费征收方式改革方案听证会，记者

将把这些意见全部带到听证会上，提供给听

证代表论证。

记者了解到，在今日上午举行的听证会

上，共有24名听证会参加人共议垃圾费征

收方式改革方案，其中有10名消费者为听

证会参加人，届时将代表合肥的百姓，进行

全方位论证收费方式是否合理。

垃圾费怎么收，今日上午进行论证

案发：偷盗惯犯“牵出”案中案

犯罪嫌疑人丁翎，大学本科学历，

曾就职于合肥某高校从事质量检测工

作，案发前在周谷堆销售肉类食品。

警方调查，2012年11月4日14时

许，丁翎窜至省城南七某网吧，将包厢

里三台电脑内的一个CPU、两个显卡、

两个内存条拆下盗走，大约价值1246

元；同月19日凌晨，丁翎再次窜至该网

吧，盗走价值479元的显卡与内存条。

同月21日丁翎在省城望江路某网吧内

被警方抓获归案。

然而，经警方DNA刑事科学技术

比对，确认丁翎的血液与2009年的一

起入室抢劫案现场提取的血液样本完

全一致。经多次审讯后，丁翎才交代

其伙同大学同窗刘昌参与入户抢劫的

犯罪事实。2013 年 2月 18 日刘昌被

抓获归案。

起因：迷恋老虎机持刀入室抢劫

随着两名犯罪嫌疑人归案，发生在

2009年南园新村的一起恶性持刀入室

抢劫案也得以侦破。

据了解，丁翎与刘昌大学毕业后因

长期迷恋老虎机赌博，身负巨债遂决定抢

盗钱财。2009年10月9日下午，丁翎伙同

刘昌携带菜刀、电警棍窜至省城南园新村

某栋居民楼内，敲开孙兰居住的404室，

见孙兰一人在家，二人遂采取言语恐

吓、暴力威胁等手段要求其拿出钱物。

正当两嫌疑人持刀威胁孙兰时，门

外传来敲门声。“开门，我接孙子放学回

来了。”得知敲门的为孙兰的老伴葛健

和孙子葛小军，两人把门打开，将葛健

和葛小军拽至屋内与孙兰一同控制住。

狠心：时年9岁男娃右耳险不保

两嫌疑人将三人控制住后，开始索

要钱财。一开始，时年73岁的孙兰与

时年76岁的葛健奋力反抗。但这并没

有让两犯罪嫌疑人心虚，为让三名受害

人闭嘴，两人不断殴打葛健和孙兰，后

至孙兰受伤。期间，刘昌使用菜刀将时

年9岁的葛小军右侧耳朵砍伤，葛健被

迫将家中1500元交出……抢劫后二人

逃离现场。

经鉴定，时年9岁的葛小军右耳伤

情严重，险些失去耳朵。后经治疗基本

康复。

背景：均受过良好教育

调查显示，两犯罪嫌疑人均受过高

等教育。丁翎，30岁，现居住肥西县刘

河乡，父母务农，妻子在上海一家服装

城上班，自己在周谷堆从事肉类销售，

儿子三周岁；刘昌，28岁，自幼在怀远县

上学，父亲为某司法局副局长，妻子为

医院药师，自己为深圳某上市公司芜湖

分公司科长，儿子不到两周岁。

记者获悉，目前合肥市检察院正在

对此案进行审理。（本文姓名均为化

名。） 记者 王玮伟

星报讯（刘爱兵 记者 李尚辉） 截

至目前，合肥市已有2户家庭光伏发电

电源接入配电网，另有两户正在申报，

履行有关流程。随着家庭分布式电源

的普遍接入，对电网运维安全工作要求

越来越高。昨日，记者从合肥供电公司

获悉，针对家庭分布式电源的特点，经

过反复论证，研究出台了家庭分布式电

源接入配电网相关技术要求及安全管

控措施。

家庭分布式电源管控措施出台

星报讯（李梅 黄晓玲 金苑 记者 沈娟

娟） 看台上长着一棵棵杉树，市民坐在其

中就像是在森林里看表演一样。在滨湖湿

地森林公园二期，这种全新的“杉林剧场”已

经进入最后的收尾工作，有望在“五一”开园

的同时对外开放。

据相关工作人员介绍，“杉林剧场”占地

7200平方米，可容纳700多人，舞台掩映在

密林之中，阶梯看台上长着一棵棵杉树，观

众可置身幕天席地的森林氧吧剧场，沉醉艺

术之境，体会都市慢生活的休闲时光。

“园中的温度比外面要低几度，夏天的

时候来玩最好，外面烈日炎炎，园中则清爽

宜人。”相关工作人员告诉记者，滨湖湿地森

林公园二期开幕式当天，来自中科大、安大

和合工大等7所高校共14个节目将精彩上

演，而且将免费对市民开放。

在此之后，滨湖湿地森林公园二期的“杉

林剧场”还将上演4～5个音乐专场，目前安

徽建工学院、合肥学院的专场已敲定，中科

大的音乐剧《爱在天际》也将登场，该剧曾到

北京等地演出，吸引了很多中央媒体关注。

在“杉林剧场”的附近，即将建成的树阵

式停车场也很有看点，面积2万平方米，可

同时容纳363辆轿车和28辆旅游大巴车。

“游客可以坐在汽车里通过调频，观看

露天电影，在月光与星星的映衬下欣赏林湖

之间的电影之美。”相关工作人员表示，目前

汽车影院还正在招商中，预计市民最快6月

底就能体验。

“杉林剧场”有望“五一”对外开放

迷恋老虎机 两高校毕业生持刀入室
2009年南园新村恶性持刀入室抢劫案嫌疑人被移送合肥市检察院

他们俩是大学同窗，然而，就是这样两名拥有不错教育背景

的高材生，却在几年前因迷恋老虎机干起了持刀入室抢劫的勾

当。昨日，记者获悉，合肥市检察院即将对两人提起公诉。


